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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

1. Noin 7 300 m2:n määräalan vuokraaminen salibandyhallin ja siihen liittyvän pysäköintialueen 
rakentamista ja ylläpitoa varten Koivukylässä / G-Trading Oy

Vantaan kaupunki vuokraa noin 7300 m²:n määräalan G-Trading Oy:lle salibandyhallin ja siihen liittyvän
pysäköintialueen rakentamista ja ylläpitoa varten Koivukylässä. Kaupunginhallitus päätti 
vuokraamisesta 23.3.2015. Vuokra-aika on 15 vuotta. Vuokra on kolmelta ensimmäiseltä kuukaudelta 
950€/kk ja seuraavilta kuukausilta 1 900€/kk kalenterivuonna 2015. Kolmen ensimmäisen kuukauden 
vuokran määrää alentavana tekijänä on huomioitu salibandyhallin ja pysäköintialueen arvioitu 
rakentamisaika. Vuodesta 2016 alkaen elinkustannusindeksiin ja kalenterivuoteen sidottu vuosivuokra 
on 22 800 euroa.

Vantaalaisten salibandynharrastajien olosuhteet heikkenevät kesällä 2015, kun nykyisin yli 2 000 
harrastajaa palveleva Tiikeri Areena poistuu käytöstä asuntorakentamisen tieltä. Vantaan kaupunki / 
Liikuntapalvelut on kartoittanut aktiivisesti eri mahdollisuuksia korvaavien tilojen järjestämiseen. 
Kaupungin näkökulmasta sekä sijainti että hankkeen toteutusmalli ovat edullisia ja mahdollistavat 
nykyisen harrastajakunnan liikuntaharrastuksen jatkumisen edellytykset olosuhteen näkökulmasta. 
Samalla on mahdollista varata lisärakentamiseen tilaa ja mahdollistaa yksityisen 
liikuntapaikkatarjonnan suotuisa kehittyminen Vantaan kaupungin alueella. Kaupungilla on oikeus 
käyttää maksutta ja kuluitta halliin suunnitelluista kahdesta sählykentästä ja salibandykentästä yhtä 
sählykenttää ja yhtä salibandykenttää arkipäivisin kello 8.00 - 16.00 kaupungin omistamien 
oppilaitosten, päiväkotien, palvelukeskusten tms. tarpeisiin koko 15 vuoden vuokra-ajan.

2. Päätös valtionavustuksen myöntämisestä

Etelä-Suomen aluehallintoviraston opetus- ja kulttuuritoimen vastuualue myöntää etsivälle 
nuorisotyölle valtionavustusta yhteensä 240 000 euroa. 

Päätös:
Merkittiin tiedoksi. 


